CONTRATO Nº 0121/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0054/2021 - PROCESSO: 0104/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: IARA MADALENA CONCEICAO 26445693890.
DATA DE ASSINATURA: 07/07/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 10.963,30 (Dez mil e novecentos e sessenta e três reais e trinta centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS DESTINADAS AO ABRIGO PRÓ- VIDA.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

16/07/2021
Edição nº 277

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 4